Artikel informatie 2025-01-22
© (2025) Lapp Group - all rights reserved. Pagina 1 van 5
SKINDICHT® KU-M 25X1.5/20X1.5 LGY
 Artikelnr.: 52104474
Reduceerring; Binnendraad: M 20; Buitendraad: M 25; Polyamide; lichtgrijs
 Details
Voordelen
Maakt het mogelijk om kabelwartels te gebruiken, waarvan de schroefdraad

UL recognized Neen
UL listed Neen
cUR recognized Neen
cUL listed Neen
CSA-gecertificeerd Neen
VDE-gecertificeerd Neen
GGVS-gecertificeerd Neen
Ecolab gecertificeerd Neen
NSF-gecertificeerd Neen
EHEDG-gecertificeerd Neen
SKINDICHT® KU-M
Artikel informatie 2025-01-22
© (2025) Lapp Group - all rights reserved. Pagina 4 van 5
SKINDICHT® KU-M
Artikelnr. Naam Buitendraad Binnendraad Kleur Verpakkingseenheid (VPE)
52104469 SKINDICHT® KU-M 63X1.5/50X1.5 LGY M 63 M 50 lichtgrijs 5
52104470 SKINDICHT® KU-M 20X1.5/12X1.5 LGY M 20 M 12 lichtgrijs 100
52104472 SKINDICHT® KU-M 25X1.5/12X1.5 LGY M 25 M 12 lichtgrijs 100
52104473 SKINDICHT® KU-M 25X1.5/16X1.5 LGY M 25 M 16 lichtgrijs 100
52104474 SKINDICHT® KU-M 25X1.5/20X1.5 LGY M 25 M 20 lichtgrijs 100
52104475 SKINDICHT® KU-M 32X1.5/12X1.5 LGY M 32 M 12 lichtgrijs 50
52104476 SKINDICHT® KU-M 32X1.5/16X1.5 LGY M 32 M 16 lichtgrijs 50
52104477 SKINDICHT® KU-M 32X1.5/20X1.5 LGY M 32 M 20 lichtgrijs 50
52104478 SKINDICHT® KU-M 32X1.5/25X1.5 LGY M 32 M 25 lichtgrijs 50
52104479 SKINDICHT® KU-M 40X1.5/16X1.5 LGY M 40 M 16 lichtgrijs 50
52104480 SKINDICHT® KU-M 40X1.5/20X1.5 LGY M 40 M 20 lichtgrijs 50
52104481 SKINDICHT® KU-M 40X1.5/25X1.5 LGY M 40 M 25 lichtgrijs 25
52104482 SKINDICHT® KU-M 40X1.5/32X1.5 LGY M 40 M 32 lichtgrijs 25
52104483 SKINDICHT® KU-M 50X1.5/20X1.5 LGY M 50 M 20 lichtgrijs 5
52104484 SKINDICHT® KU-M 50X1.5/25X1.5 LGY M 50 M 25 lichtgrijs 5
52104485 SKINDICHT® KU-M 50X1.5/32X1.5 LGY M 50 M 32 lichtgrijs 5
52104486 SKINDICHT® KU-M 50X1.5/40X1.5 LGY M 50 M 40 lichtgrijs 5
52104487 SKINDICHT® KU-M 63X1.5/25X1.5 LGY M 63 M 25 lichtgrijs 5
52104488 SKINDICHT® KU-M 63X1.5/32X1.5 LGY M 63 M 32 lichtgrijs 5
52104489 SKINDICHT® KU-M 63X1.5/40X1.5 LGY M 63 M 40 lichtgrijs 5
52104504 SKINDICHT® KU-M20X1.5/16X1.5 LGY M 20 M 16 lichtgrijs 100
52104505 SKINDICHT® KU-M 16X1,5/12X1,5 LGY M 16 M 12 lichtgrijs 100
52104520 SKINDICHT® KU-M 20/12 BK M 20 M 12 zwart 100
52104521 SKINDICHT® KU-M 20/16 BK M 20 M 16 zwart 100